
 
 

      UCHWAŁA NR VI/5/19 
          ZARZĄDU  POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

                                                z dnia 8 stycznia 2019 r.                             
 

w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych powiatu do 
zaciągania- w roku 2019- zobowiązań z tytułu umów, których realizacja jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki 
 i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 

 

Na podstawie art. 228 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.)  w związku z § 3 pkt 3   
UCHWAŁY NR III/21/18 RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO  
z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu  Zduńskowolskiego na lata 2019–2040 uchwala się, co następuje: 

 

         § 1. Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych powiatu do 
zaciągania- w roku 2019- zobowiązań z tytułu umów, których realizacja jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli,  
a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

          Jadwiga Ziółkowska 

                              Tomasz Ziółkowski 

 

 

 

 

                                                  



   UZASADNIENIE 

 

          Możliwość upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych 

powiatu do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 

budżetowym  

i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki  

i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy uregulowana została 

w art. 228 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych. 

Na podstawie ww. przepisu  Rada Powiatu upoważniła Zarząd, zgodnie  

z § 3 pkt 3  UCHWAŁY NR III/21/18 RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO  

z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu  Zduńskowolskiego na lata 2019–2040,  do przekazania kierownikom 

jednostek organizacyjnych powiatu uprawnień do zaciągania ww. zobowiązań. 

 

 

  
 


